

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 41
 ตอน ทาชี-ถ้ำพรรณรา ตอน 2 ระหว่าง กม.210+025-กม.212+045 NB ระยะทางดำเนินการ 2.02 กม.ปริมาณงาน
 22,220 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 3 (เวียงสระ) / กรมทางหลวง
2. 22,220 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 3 (เวียงสระ) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 8,974,251.42 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ขจร เพิ่มเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท (ว) สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)
 7.2 กิตติภักดิ์ สุวรรณโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.บ้านสอง ชท.สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)
 7.3 วริศ ศรีทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี



(วรินทร์ พึ่งเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

วริศ ศรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567 15:01:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างจากก่อสร้างทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ทาชี-ถ้ำพระธรรมา ตอน 2 ระหว่าง กม.210+025-กม.212+045 NB

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ระบุทางดำเนินการ 202 กม.ปริมายงาน 22,220 ตร.ม. ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 : แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 3 (วิจัยสรย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานโพรมโด้ค และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แอสฟัลต์โด้ค (TACK COAT) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,025,000	14.12	14,473.00	1.3444	18.98	19,457.50
2	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ความหนา 4 ซม.(AC 40/50)	ตร.ม.	1,025,000	194.95	199,823.75	1.3444	262.09	268,643.04
3	1.2.3 ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING RE-PAVEING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + ASPHALT CONCRETE 4 CM.(AC 40/50)) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	22,220,000	280.33	6,228,932.60	1.3444	376.87	8,374,176.98

วิธีคิด ศรัทธพชัย

22 มีนาคม 2567 15:02:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารทางอากาศของสำนักงานการบินไทยท่าอากาศยานนานาชาติภูเก็ต ตอน 2 ระหว่าง กม.210+025-กม.212+045 NB

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รัชฎาวิทยานุรักษ์ กรมโยธาธิการและผังเมือง กรมโยธาธิการและผังเมือง กรมโยธาธิการและผังเมือง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) งานสีตีเส้นและเครื่องหมายจราจร (THERMOPLASTIC PAINT) สีขาวและเหลือง (WHITE&YELLOW)	ตร.ม.	750,000	296.20	222,150.00	1.3444	398.21	298,658.46
5	2. ป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะบริเวณของจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 ของจราจร(รูปที่ 4-9)	ชุด	1,000	9,904.38	9,904.38	1.3444	13,315.44	13,315.44
รวมราคากลาง								8,974,251.42

วิธีศ ศรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567 15:02:03

หน้า 2 จาก 2

